
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Επιλογή πτυχίων για την έκδοση προκήρυξης για 
την κάλυψη σαράντα τριών (43) θέσεων στον κλά-
δο ΠΕ Ηλεκτρονικών ATSEP της Υπηρεσίας Πολιτι-
κής Αεροπορίας (ΥΠΑ). 

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 132344/Π05/7/ 
00170/Π/06.04.2022 (Β’ 1907) απόφασης του Πε-
ριφερειάρχη Θεσσαλίας, με την οποία εγκρίθηκε 
η υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επέν-
δυσης της εταιρείας «ΤΣΙΝΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» 
με δ.τ. «ΤΣΙΝΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» για την ενίσχυ-
ση επενδυτικού σχεδίου της με το κίνητρο της 
επιχορήγησης.

3 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 40876/Π05/7/ 
00111/Π/02.02.2022 (Β’ 598) απόφασης του Πε-
ριφερειάρχη Θεσσαλίας, με την οποία εγκρίθηκε 
η υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επέν-
δυσης της εταιρείας «Κ. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΒΕΕ-ΘΕΡ-
ΜΑΝΣΗ-ΨΥΞΗ-ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ-ΑΕΡΙΣΜΟΣ» με δ.τ. 
«Κ. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΒΕΕ» για την ενίσχυση επενδυτι-
κού σχεδίου της με το κίνητρο της επιχορήγησης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Κ.Γ./Δ9/Α 6192 (1)

Επιλογή πτυχίων για την έκδοση προκήρυξης 
για την κάλυψη σαράντα τριών (43) θέσεων στον 
κλάδο ΠΕ Ηλεκτρονικών ATSEP της Υπηρεσίας 
Πολιτικής Αεροπορίας (ΥΠΑ). 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

Έχοντας υπόψη: 
Α) Τις διατάξεις:
1. Του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-

νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

2. των π.δ. 26/2025 και π.δ. 27/2025 «Αποδοχή πα-
ραίτησης Υπουργών και Υφυπουργών» και «Διορισμός 
Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και 
Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης» (Α’ 44) αντίστοιχα,

3. του ν.δ. 714/1970 «Περί Ιδρύσεως Διευθύνσεως Ενα-
ερίων Μεταφορών παρά τω Υπουργείω Συγκοινωνιών 
και Οργανώσεως της Υπηρεσίας Πολιτικής Αεροπορίας» 
(Α’ 238),

4. του π.δ. 56/1989 «Οργανισμός της Υπηρεσίας Πο-
λιτικής Αεροπορίας του Υπουργείου Μεταφορών και 
Επικοινωνιών» (Α’ 28),

5. του ν. 3913/2011 «Αναδιοργάνωση της Υπηρεσίας 
Πολιτικής Αεροπορίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 18),

6. του π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών» (Α’ 151),

7. του ν. 4427/2016 «Σύσταση Αρχής Πολιτικής Αερο-
πορίας, Αναδιάρθρωση της Υπηρεσίας Πολιτικής Αερο-
πορίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 188),

8. του ν. 4757/2020 «Σύσταση, λειτουργία και αρμοδιό-
τητες Αρχής Πολιτικής Αεροπορίας, ρύθμιση ζητημάτων 
Υπηρεσίας Πολιτικής Αεροπορίας και άλλες διατάξεις 
αρμοδιότητας του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφο-
ρών» (Α’ 240),

9. του π.δ.  85/2018 «Οργανισμός της Υπηρεσίας  
Πολιτικής Αεροπορίας» (Α’ 157) και ιδίως του άρθρου 16 
αυτού,

10. του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορι-
σμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδο-
λόγιο)» (Α’ 232), 

11. της περ. θ’ της παρ. 2 του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 
(Α’ 131), περί Εθνικού Τυπογραφείου, της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις, σε συνδυασμό με την 
περ. ιγ της παρ. 2 του ίδιου άρθρου, 

12. της παρ. 1 και περ. δ’ της παρ. 3 του άρθρου 76 του 
ν. 4727/2020 (Α’ 184) περί της ψηφιακής διακυβέρνησης 
και ηλεκτρονικών επικοινωνιών, σε συνδυασμό με την 
περ. ια της παρ. 3 του εν λόγω άρθρου. 

13. Τα π.δ. περί διορισμού Διοικητή και Υποδιοικητή της 
Υπηρεσίας Πολιτικής Αεροπορίας (ΥΠΑ) (Υ.Ο.Δ.Δ. 238/ 
2024).

Β) Την υπ’ αρ. 31/27.09.2022 Πράξη Υπουργικού Συμ-
βουλίου (ΠΥΣ).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2156

21631

06.05.2025 14:22:10

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21632 Τεύχος B’ 2156/06.05.2025

Γ) To υπό στοιχεία Κ.Γ/Δ9/Α/11452/29.05.23 έγγραφο 
προς το Α.Σ.Ε.Π. με διευκρινίσεις επί αιτήματος για την 
πρόσληψη (174) υπαλλήλων διαφόρων κλάδων και ει-
δικοτήτων ΥΠΑ.

Δ) Την 1ΓΒ/2023 προκήρυξη (Α.Σ.Ε.Π. 24).
Ε) Το υπ’ αρ. 5677/01/2024/05.04.2024 έγγραφο του 

Α.Σ.Ε.Π., σύμφωνα με το οποίο εκ των τριάντα πέντε (35) 
προκηρυχθεισών θέσεων κλάδου ΤΕ Ηλεκτρονικών 
ATSEP προέκυψαν, μετά την ολοκλήρωση της διαγωνι-
στικής διαδικασίας, επτά (7) επιτυχόντες, απομένουν δε 
είκοσι οκτώ (28) θέσεις διοριστέων κενές. 

ΣΤ) Το υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ./70/15534/ 
01.11.2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών περί 
δυνατότητας αλλαγής κατηγορίας υπαλλήλων από ΤΕ 
σε ΠΕ, ειδικότητας Ηλεκτρονικών (ΑTSEP), στο αίτημα 
για διενέργεια νέας διαγωνιστικής διαδικασίας για τις 
θέσεις που δεν καλύφθηκαν μετά την ολοκλήρωση της 
διαγωνιστικής διαδικασίας της 1ΓΒ/2023 προκήρυξης. 

Ζ) Την υπό στοιχεία ΓΔΔΥ/Δ9/Β/13667/27.12.2024 
απόφαση Διοικητή ΥΠΑ περί Μεταφοράς Θέσεων από 
άλλους κλάδους της ΥΠΑ στον κλάδο ΠΕ Ηλεκτρονικών 
ATSEP.

Η) Την υπό στοιχεία ΓΔΦΠΥΑΝ/Δ6/2402/10.03.2025 έγ-
γραφη εισήγηση της Διεύθυνσης Διαχείρισης Συστημά-
των και Υποδομών Αεροναυτιλίας (Δ6) περί κατανομής 
των σαράντα τριών (43) συνολικά θέσεων κλάδου και 
ειδικότητας ΠΕ Ηλεκτρονικών ATSEP - είκοσι οκτώ μη κα-
λυφθέντων από την 1ΓΒ/2023 προκύρυξη και δεκαπέντε 
εγκριθέντων από με την υπ’ αρ. 31/27.09.2022 Π.Υ.Σ. που 
μέχρι στιγμής δεν έχουν προκηρυχθεί - κατά μονάδες και 
χωροταξικά, ως επίσης των πτυχίων που απαιτούνται για 
συμμετοχή στη διαγωνιστική διαδικασία.

Θ) Το υπό στοιχεία ΚΓ/Δ11/Α/5211/17.3.2025 έγγραφο 
της Διεύθυνσης Οικονομικού και Εφοδιασμού (Δ11) της 
ΥΠΑ περί της ύπαρξης των αναγκαίων πιστώσεων.

Ι) Το γεγονός ότι όλες οι παραπάνω θέσεις έχουν εγκρι-
θεί με την υπ’ αρ. 31/27.9.2022 Π.Υ.Σ. και υφίστανται πι-
στώσεις κατά τα αμέσως ανωτέρω αναφερόμενα.

ΙΑ) Το γεγονός ότι η έκδοση απόφασης του Υπουργού 
Υποδομών και Μεταφορών για την επιλογή των αναγκαί-
ων για τον διορισμό πτυχίων των υποψηφίων καθίσταται 
απαραίτητη προϋπόθεση για την προώθηση της διαδικα-
σίας προσλήψεων, καθώς, σύμφωνα με το εδάφιο α’ της 
παρ. 4 του άρθρου 16 του π.δ. 85/2018 ισχύει ότι «4. Με 
απόφαση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών και 
την εκάστοτε προκήρυξη θα καθορίζονται, σύμφωνα με 
τις υπηρεσιακές ανάγκες, τα συγκεκριμένα πτυχία που 
απαιτούνται για την κάλυψη θέσεων στην περίπτωση 
του διορισμού ή της μετάταξης».

ΙΒ) Τις υπηρεσιακές ανάγκες.
ΙΓ) Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

ΙΔ) Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό των κάτωθι πτυχίων ως προσόντων 
διορισμού για τη συμμετοχή στη διαγωνιστική διαδικα-
σία για κάλυψη σαράντα τριών (43) θέσεων κλάδου και 
ειδικότητας ΠΕ Ηλεκτρονικών ATSEP - Air Traffic Safety 

Electronics Personnel της ΥΠΑ κατά τα λεπτομερώς ανα-

φερόμενα στο σκεπτικό της παρούσας: 

- Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Ηλεκτρο-

νικών Υπολογιστών. 

- Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολο-

γιστών.

- Μηχανικών Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και Πληρο-

φορικής.

- Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ελληνικό, 31 Μαρτίου 2025

Ο Υπουργός

ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΗΜΑΣ

Ι

(2)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 132344/Π05/7/ 

00170/Π/06.04.2022 (Β’ 1907) απόφασης του Πε-

ριφερειάρχη Θεσσαλίας, με την οποία εγκρίθηκε 

η υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επέν-

δυσης της εταιρείας «ΤΣΙΝΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» 

με δ.τ. «ΤΣΙΝΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» για την ενίσχυ-

ση επενδυτικού σχεδίου της με το κίνητρο της 

επιχορήγησης.

Με την υπό στοιχεία 130970/Π05/7/00170/Π/09.04.2025 

απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας τροποποιεί-

ται η υπό στοιχεία 132344/Π05/7/00170/Π/06.04.2022 

(Β’ 1907) απόφαση, για την υπαγωγή στις διατάξεις 

του ν. 4399/2016 επενδυτικού σχεδίου της επιχείρη-

σης «ΤΣΙΝΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» με δ.τ. «ΤΣΙΝΟΥΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου 

της που αφορά στην επέκταση της παραγωγικής δυ-

ναμικότητας συμβατικής γεωργικής εκμετάλλευσης 

φυτικής παραγωγής, στη θέση Δ.Δ. ΧΑΛΚΗΣ του Δήμου 

ΚΙΛΕΛΕΡ της Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ της Περιφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ως προς το φυσικό και οικονομικό αντικείμενο καθώς 

και το χρηματοδοτικό σχήμα του επενδυτικού σχεδίου. 

Η συνολική ενισχυόμενη δαπάνη ανέρχεται σε ύψος 

διακοσίων ενενήτα εννέα χιλιάδων οχτακοσίων πενή-

ντα ευρώ (299.850,00 €). Το ποσοστό της ενίσχυσης 

ανέρχεται σε 50% επί του κόστους της επιχορηγούμε-

νης επένδυσης δηλαδή ποσό επιχορήγησης εκατόν 

σαράντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι πέντε 

ευρώ (149.925,00 €). 

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότη-

ση της Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βά-

σει της παρ. 7 του άρθρου 85 και του άρθρου 27 του 

ν. 4399/2016, και της υπ’ αρ. 77685/21.06.2016 υπουρ-

γικής απόφασης «Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής 

του άρθρου 27 του ν. 4399/2016 και καθορισμός του 

τρόπου λειτουργίας της» (Β’ 2335). 

Ο Περιφερειάρχης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21633Τεύχος B’ 2156/06.05.2025

(3)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 40876/Π05/7/ 
00111/Π/02.02.2022 (Β’ 598) απόφασης του Πε-
ριφερειάρχη Θεσσαλίας, με την οποία εγκρίθη-
κε η υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 
επένδυσης της εταιρείας «Κ. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΒΕΕ-
ΘΕΡΜΑΝΣΗ-ΨΥΞΗ-ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ-ΑΕΡΙΣΜΟΣ» 
με δ.τ. «Κ. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΒΕΕ» για την ενίσχυση 
επενδυτικού σχεδίου της με το κίνητρο της επι-
χορήγησης.

Με την υπό στοιχεία 130975/Π05/7/00111/Π/ 

09.04.2025 απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας τρο-

ποποιείται η υπ’ αρ. 40876/Π05/7/00111/Π/02.02.2022 

(Β’ 598) απόφαση, για την υπαγωγή στις διατάξεις του 

ν. 4399/2016 επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης 

«Κ. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΒΕΕ-ΘΕΡΜΑΝΣΗ-ΨΥΞΗ-ΚΛΙΜΑΤΙΣ-

ΜΟΣ-ΑΕΡΙΣΜΟΣ» με δ.τ. «Κ. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΒΕΕ» για 

την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της που αφορά 

στην επέκταση δυναμικότητας μονάδας κατασκευής 

λαμπτήρων και φωτιστικών ειδών, στη θέση ΓΕΦΥ-

ΡΑΚΙΑ στο 3ο χλμ. Περιφερειακής Οδού, Καρδίτσας - 

Τρικάλων του Δήμου ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ της Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

της Περιφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ως προς το φυσικό και 

οικονομικό αντικείμενο του επενδυτικού σχεδίου. Η 

συνολική ενισχυόμενη δαπάνη ανέρχεται σε ύψος ενός 

εκατομμυρίου εκατόν εβδομήντα χιλιάδων εννιακο-

σίων ογδόντα επτά ευρώ και τριάντα τριών λεπτών 

(1.170.987,33€). Το ποσοστό της ενίσχυσης ανέρχεται 

σε 55% επί του κόστους της επιχορηγούμενης επένδυ-

σης δηλαδή ποσό επιχορήγησης εξακοσίων σαράντα 

τεσσάρων χιλιάδων σαράντα τριών ευρώ και τριών 

λεπτών (644.043,03€). 

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότη-

ση της Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βά-

σει της παρ. 7 του άρθρου 85 και του άρθρου 27 του 

ν. 4399/2016, και της υπ’ αρ. 77685/21.06.2016 υπουρ-

γικής απόφασης «Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής 

του άρθρου 27 του ν. 4399/2016 και καθορισμός του 

τρόπου λειτουργίας της» (Β’ 2335). 

Ο Περιφερειάρχης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21634 Τεύχος B’ 2156/06.05.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02021560605250004*


